LabelWorks LW-Z5010BE
ADATLAP
All-in-one, ipari címkekészítő nagy nyomtatási mennyiséget igénylő
felhasználók számára, akik értékelik az időtakarékos funkcionalitást.
Ez a hordozható ipari címkekészítő beépített billentyűzetet, színes érintőképernyőt és
Li-on akkumulátort tartalmaz. Azok számára fejlesztették ki, akik adatközpontokban,
karbantartásban, szervízekben, beszerzésekent érintő munkakörökben, gyárakban,
raktárakban, laboratóriumokban, építkezéseken és elektromos karbantartásban

9 mm Normál Abc 123 LK-3WBN
9 mm Pasztell színű Abc 123 LK-3YBP
9 mm Pasztell színű Abc 123 LK-3RBP
9 mm Normál Abc 123 BR-PT09YB-E
9 mm Normál Abc 123 BR-PT09WB-E
12 mm Hőálló Abc 123 LK-4WBH
12 mm Matt papír Abc 123 LK-4WBB
12 mm Vasalható Abc 123 LK-4WBQ
12 mm Fémes színű Abc 123 LK-4SBM
12 mm Normál Abc 123 LK-4WLN
12 mm Matt Abc 123 LK-4SBE
12 mm Fluoreszkáló Abc 123 LK-4GBF
12 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-4WBW
12 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-4TBW
12 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-4YBW
12 mm Normál Abc 123 BR-PT12YB-E
12 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 LK-4WBA5
12 mm Átlátszó Abc 123 LK-4TBN
12 mm Ribbon Tape Abc 123 LK-4HKK
12 mm Ribbon Tape Abc 123 LK-4KBK
12 mm Vivid Abc 123 LK-4BWV
12 mm Pasztell színű Abc 123 LK-4YBP
12 mm Normál Abc 123 LK-4WRN
12 mm Fluoreszkáló Abc 123 LK-4YBF
12 mm Átlátszó Abc 123 LK-4TWN
12 mm Pasztell színű Abc 123 LK-4RBP
12 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN12YB-E
12 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN12WB-E
12 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 LK-4WBA3
12 mm Normál Abc 123 BR-PT12WB-E
18 mm Vivid Abc 123 LK-5BWV
18 mm Matt Abc 123 LK-5SBE
18 mm Pasztell színű Abc 123 LK-5YBP
18 mm Átlátszó Abc 123 LK-5TBN
18 mm Normál Abc 123 LK-5WBN
18 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN18YB-E
18 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-5YBW
18 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN18WB-E
18 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-5WBW
18 mm Fluoreszkáló Abc 123 LK-5GBF
18 mm Normál Abc 123 BR-PT18YB-E
18 mm Normál Abc 123 BR-PT18WB-E
24 mm Pasztell színű Abc 123 LK-6YBP
24 mm Pasztell színű Abc 123 LK-6RBP
24 mm Normál Abc 123 BR-PT24WB-E
24 mm Normál Abc 123 LK-6WBN
24 mm Matt Abc 123 LK-6SBE
24 mm Normál Abc 123 BR-PT24YB-E
24 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN24WB-E
24 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN24YB-E
24 mm Önlamináló kábelburkoló címkeszalag Abc 123 BR-VS24TB-E
36 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN36WB-E
36 mm Normál Abc 123 BR-PT36WB-E
36 mm Normál Abc 123 BR-PT36YB-E
36 mm Pasztell színű Abc 123 LK-7YBP
36 mm Önlamináló kábelburkoló címkeszalag Abc 123 BR-VS36TB-E
36 mm Normál Abc 123 LK-7WBN
36 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN36YB-E
36 mm Átlátszó Abc 123 LK-7TBN
50 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 LK-9WBVN
50 mm Normál Abc 123 LK-9WBN
50 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN50YB-E
50 mm Normál Abc 123 BR-PT50YB-E
50 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 LK-9YBVN
50 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN50WB-E
50 mm Pasztell színű Abc 123 LK-9YBP
50 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 BR-PT50WB-E
LabelWorks LW-Z5010BE
TÁMOGATOTT KELLÉKANYAGOK
Szalagszélesség Szalagsorozat A szalag és szöveg színe Vásárlói kód
LOGISZTIKAI INFORMÁCIÓK